
ODAMIZDAN HABERLER 
ODAMIZIN BÜRO ve LOKALİ YENİDEN DÜZENLENDİ 

Bilindiği gibi odamız kırk yılı aşkın süredir madenci
lik sektörü ve Maden Mühendislerinin sorunlarını siz 
değerli meslektaşlarımız ile çözüm önerileri üretmek 
üzere çalışmaktadır. Çalışma ortamı, çalışma verimi et
kileyen en önemli koşul olduğu bilinci ile 38. Dönem 
Yönetim Kurulu bir çalışma başlatmıştır. 

Bu dönemde odamızın geçmişten gelen yoğun çalış
ma trafiği içinde biriken yazışma arşivi, kütüphanesi, 
çalışma ortamı yeniden düzenlenme ihtiyacı açıkça gö
rülmekteydi. Bu ihtiyaca yönelik olarak başlatılan çalış
malar ile önce arşiv oluşturulması amacıyla bulunduğu
muz binanın bodrum katında kat malikleri ile anlaşılarak 
bir arşiv oluşturulmuştur. 

Odamız kütüphanesinde yılların birikimi ile oluşan 
çok değerli kitaplar bulunmasına rağmen düzenli değil
di. Kütüphanemiz T.K.İ. kütüphane sorumlusunca yeni
den ve gereği gibi düzenlenmiştir. 

Bürolarımız on yıl önce önemli bir restorasyon 
geçirmesine rağmen, geçen zaman içerisinde iyice 

yıpranmış ve yönetim kurulu üyelerinin çalışmalarına 

yeterli olmayan bir durumda idi. Yeterli çalışma ortamı 

yaratmak, yıpranmış bulunan halıların yerine temiz bir 

mekân sağlamak amacıyla büromuz genişletilmiş ve 

zemin doğal taşla kaplatılmıştır. Büromuzun doğal taşla 

kaplatılması için katkı koyan Aydıner inşaat firması ile 

Hükmü Peker Mermer Fabrikasına bu vesile ile 

teşekkürü bir borç biliyoruz. 

Ayrıca güncelliğini kaybeden web sayfamız yeniden 

düzenlenerek siz üyelerimiz ile daha etkin ve daha 

güncel iletişim kurma olanağı sağlanmıştır. 

Lokalimiz, yeni işletmecisiyle üyelerimizin hizmetine 

devam etmektedir.. 

Çağdaş bir çalışma ortam sağlanan odamızda siz 

üyelerimizin koyacağı katkılar ile hedeflerimizi daha 

yukarılara taşıyacağımıza inanıyoruz. 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından lokalimizde film gösterileri düzenlenmiştir. İlk etkinlik "Yılmaz 

Güney Filmleri" gösterimi ile başlamıştır. Film gösterileri önümüzdeki dönemde sürdürülecektir. 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
HAU SAHA MİNİ FUTBOL TURNUVASI 

Ayrıntılı bilgiyi Odamızdan veya web sayfamızdan edinebilirsiniz. 
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SAYIN ÜYELERİMİZ. ODA LOKALİMİZ YENİDEN HİZMETİNİZDE. 

Meslektaşlarımızın biraraya gelebildikleri, 
Sohbet ve söyleşileri için temiz ve huzurlu bir ortam olan 
Oda Lokalimiz yeni işletmecisi ile Eylül 2002'den itibaren 
Hizmet sunmaya başlamıştır. 

Sunulan Hizmetler 

• Çay, kahve ve soğuk içecekler 
• Tost, köfte, patates tava 
• Çeşitli soğuk mezeler 
• Kuru yemiş vd. 

Lokalimizin daha etkin kullanımı ve arzulanan hizmetlerle ilgili görüş ve 
önerileri bekliyoruz. 












